

Iburg Grafisk Produktion ApS

Ulvevej 1, 7800 Skive

CVR-nr. 30 53 08 53

Årsrapport

1. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Michael Arvad Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iburg Grafisk Produktion ApS Ulvevej 1 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 53 08 53 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Tomas Pedersen, Formand Michael Arvad Overgaard, Bestyrelsesmedlem Niels Lundorff, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Peter Iburg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Nordsign A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247.332 kr. mod 2.704.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 647.361 kr. mod 1.470.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 31/12 2021	1/5 2020 - 30/4 2021
Bruttofortjeneste	1.247.332	2.704.108
1 Personaleomkostninger	-321.630	-756.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.019	-38.708
Driftsresultat	861.683	1.909.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.926	-21.786
Resultat før skat	833.757	1.887.490
Skat af årets resultat	-186.396	-416.894
Årets resultat	647.361	1.470.596
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.044.111	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overføres til overført resultat	0	70.596
Disponeret fra overført resultat	-2.396.750	0
Disponeret i alt	647.361	1.470.596

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/4 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>67.739</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67.739</u>
Deposita	<u>1.957</u>	<u>1.957</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.957</u>	<u>1.957</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.957</u>	<u>69.696</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.744.357	2.726.550
Andre tilgodehavender	<u>898.664</u>	<u>258.814</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.643.021</u>	<u>2.985.364</u>
Likvide beholdninger	<u>658.300</u>	<u>3.556.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.301.321</u>	<u>6.541.374</u>
Aktiver i alt	<u>4.303.278</u>	<u>6.611.070</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/4 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	259.056	2.655.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>384.056</u>	<u>4.180.806</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	920
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>920</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.493	1.560.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.424.939	294.861
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.316	420.750
Anden gæld	29.474	152.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.919.222</u>	<u>2.429.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.919.222</u>	<u>2.429.344</u>
Passiver i alt	<u>4.303.278</u>	<u>6.611.070</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.585.210	1.000.000	3.710.210
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.596	1.400.000	1.470.596
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.655.806	1.400.000	4.180.806
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.396.750	0	-2.396.750
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.044.111	0	3.044.111
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.044.111	0	-3.044.111
	125.000	259.056	0	384.056

Noter

	1/5 2021 - 31/12 2021	1/5 2020 - 30/4 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	317.024	722.923
Pensioner	0	22.750
Andre omkostninger til social sikring	4.606	10.451
	321.630	756.124
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.926	21.786
	27.926	21.786

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordsign A/S, CVR-nr. 31577373, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 187 t.kr.
